
quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2021 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, que 
tem por objeto a contratação de empresa para aquisição e doação de aparelho 
ortopédico de abdução de quadril infantil, tipo Atlanta, destinado à criança Jhonatas 
Matheus Gonçalves Barbosa, uma vez que a mesma irá se submeter a uma cirurgia no 
quadril esquerdo (AP e OBLÍQUA), devido a necrose avascular na epífise femural 
esquerda, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 
083/2021, publicado no Diário Oficial do Município | Ano IX - Edição nº 01446| na edição 
de quarta-feira, 05 de maio de 2021, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“VIGÊNCIA: 05/05 A 05/06/2021”. 
 
Leia-se:  
“VIGÊNCIA: 06/05 A 06/06/2021”. 
 
2 - Onde se lê:  
“DATA DA ASSINATURA: 05/05/2021”. 
 
Leia-se:  
“DATA DA ASSINATURA: 06/05/2021”. 
 
 
 
Uauá-BA, 06 de maio de 2021.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

895CF73F287DF43CFA804BFFF84960E4


		2021-05-06T16:29:16-0300




